

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16h108

Stavba: Kraslice na p.p.č. 617/1, katastrální území Zelená Hora

KSO: 822 25 3

Místo: kú Zelená Hora

Zadavatel:

Město Kraslice, Nám. 28. října 1438, Kraslice

Uchazeč:

PROCHÁZKA A VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASILICE

Projektant:

Jiří Peška

CC-CZ: 3.10.2016
Datum:

IČ: 45351821
DIČ: CZ45351821

IČ: 18731627
DIČ:

IČ: 18731627
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, vzájemné kompatibilitu zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců.

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

102 162,92

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní 21,00%

102 162,92

21 454,21

snížená 15,00%

0,00

Cena s DPH

V

CZK

123 617,13

PROCHÁZKA VOGT

spol.s r.o.

Dukelská 948/23

358 01 KRASILICE

IČO: 49951821 SWB: 187-45051821

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16h108

Stavba: Kraslice na p.p.č. 6177/1, katastrální území Zelená Hora

Místo: Kú Zelená Hora

Datum: 31.5.2016

Zadavatel: Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice

Projektant: Jiří Peška

Uchazeč: PROCHÁZKA A VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Odstavná plocha pro kontejnery separovaného odpadu	92 622,92	112 073,73	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	9 540,00	11 543,40	VON
		102 162,92	123 617,13	

PROCHÁZKA | VOGT
spol. s r. o.
Dukelská 948/23
358 01 Kraslice
IČO: 250011178

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kraslice na p.p.č. 617/1, katastrální území Zelená Hora

Objekt:

SO 01 - Odstavná plocha pro kontejnery separovaného odpadu

KSO:

kú Zelená Hora

CC-CZ:
Datum:

31.5.2016

Zadavatel:

Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

PROCHÁZKA A VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

IČ:
DIČ:

45351821
CZ45351821

Projektant:

Jiří Peška

IČ:
DIČ:

18731627

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

92 622,92

DPH základní snižena	Základ daně 92 622,92 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 19 450,81 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

V CZK 112 073,73

PROCHÁZKA VOGT
SPOL. S R. O.
Dukelská 948/23
35801 Kraslice
IČO: 45351821, DIČ: CZ45351821

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice na p.p.č. 617/1, katastrální území Zelená Hora

Objekt:

SO 01 - Odstravná plocha pro kontejnery separovaného odpadu

Místo:

kú Zelená Hora

Datum:

31.5.2016

Zadavatel:

Město Kraslice, Nám. 28. října 1438, Kraslice

Projektant: Jiří Peška

Uchazeč:

PROCHÁZKA A VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

92 622,92

HSV - Práce a dodávky HSV

92 622,92

1 - Zemní práce

25 087,37

2 - Zakládání

5 890,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 906,50

5 - Komunikace

38 348,87

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 030,17

998 - Přesun hmot

5 359,03

PROCHÁZKA | VOGT

spol.s r.o.

Dukelská 948/23

358 01 Kraslice

IČO: 172315851821

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kraslice na p.p.č. 617/1, katastrální území Zelená Hora

Objekt:

SO 01 - Odstavná plocha pro kontejnery separovaného odpadu

Místo:

Ků Zelená Hora

Datum: 31.5.2016

Zadavatel:

Město Kraslice, Nám. 28. října 1438, Kraslice

Projektant: Jiří Peška

Uchazeč:

PROCHÁZKA A VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35804 KRASLICE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 622,92

D HSV Práce a dodávky HSV

92 622,92

D 1 Zemní práce

25 087,37

1	K	121112011	Sejmutí ornice tl vstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodotrvného přemístění	m3	7,564	63,00	476,53	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sejmutí ornice ručně bez vodotrvného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vstvy do 150 mm		2,075			
	VV		" pro plochu bod 5 " ((2,3+3,0)/2*5,22)*0,15		5,489			
	VV		" pro plochu bod 8 " (5,22*7,01)*0,15		7,318			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	10,085	288,00	2 904,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3		2,767			
	VV		" pro plochu bod 5 " ((2,3+3,0)/2*5,22)*(0,35-0,15)		7,318			
	VV		" pro plochu bod 8 " (5,22*7,01)*(0,35-0,15)		7,318			
3	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,085	52,00	524,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost hornity tř. 3		2,135			
	VV		Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3		2,135	562,00	1 199,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapazných i nezapažných ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		2,135			
	VV		" pro pásisádky" 0,3*0,3*9,01+5,0+9,71)		2,135			
5	K	132201109	Příplatek za lepkovost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,135	137,80	294,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapazných i nezapažných ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost hornity tř. 3		0,720	396,00	285,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3		0,720	396,00	285,12	CS ÚRS 2016 01

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP		Hloubení zapadených i nezapadených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horně tř. 3 do 100 m ³					
VV		0,3*0,3*0,5*(16)		0,720			
K	133201109	Příplatek za lepkovost u hloubení šachet v horně tř. 3	m ³	0,720	96,00	69,12	CS ÚRS 2016 01
PP		Hloubení zapadených i nezapadených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horně tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3					
K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	16,523	145,00	2 395,84	CS ÚRS 2016 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV		" pro plochy - ornice" 7,564		7,564			
VV		" okolo plochy ohnumsování ponecháno na místě" -(26,5*0,15)		-3,981			
VV		" odkop pro vrstvy plochy" 10,085		10,085			
VV		" pro patlsady" 0,3*0,3*(9,01+5,0+9,71)		2,135			
VV		" pro patky" 0,72		0,720			
K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	16,523	269,00	4 444,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Uložení sypání na skládky					
K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	33,046	189,00	6 245,69	CS ÚRS 2016 01
PP		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
VV		16,523*2		33,046			
K	181951102	Úprava pláňe v horně tř. 1 až 4 se zhrutněním	m ²	50,425	61,00	3 075,93	CS ÚRS 2016 01
PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v horně tř. 1 až 4 se zhrutněním					
VV		" urovňání pro vrstvy plochy"					
VV		" pro plochu bod 5 " ((2,3+3,0)/2*5,22)		13,833			
VV		" pro plochu bod 8 " (5,22*7,01)		36,592			
K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	26,540	48,00	1 273,92	CS ÚRS 2016 01
PP		Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
VV		" okolo plochy" (10,01+5,22+9,31+2*1)*1,0		26,540			
K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	26,540	44,00	1 167,76	CS ÚRS 2016 01
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně uzažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,398	100,00	39,80	CS ÚRS 2016 01
PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
VV		26,54*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,398			
K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	5,000	26,00	130,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²					
K	185851121	Dovoz vody pro zalitku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	5,000	112,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Dovoz vody pro zalitku rostlin na vzdálenost do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 2 Zakládání

5 890,98

17	K	Z7532212	Podstyp pod základové konstrukce se ztlutněním z hrubého kamenniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,288	489,00	140,83	CS ÚRS 2016 01
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Podstyp pod základové konstrukce se ztlutněním a urovněním povrchu z kamenniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

P Poznámka k položce: dle PD frakce 22/32mm

18	K	Z7531361	"pod základové patky" 0,3*0,3*0,2*16	m3	0,864	2 959,00	2 556,58	CS ÚRS 2016 01
----	---	----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Základové patky z betonu tř. C 16/20

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

19	K	Z75351215	Zřízení bednění stěn základových paterk	m2	11,520	196,00	2 257,92	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Bednění základových stěn paterk svíslé nebo svislé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr

VV 0,3*4*0,6*16

20	K	Z75351216	Odstranění bednění stěn základových paterk	m2	11,520	81,22	935,65	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Bednění základových stěn paterk svíslé nebo svislé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 906,50

21	K	Z39921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	23,720	102,00	2 419,44	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm

P Poznámka k položce: dle popisu bodu 6 a 7 III

22	M	S92284180	PALISÁDA betonová barevná 11x11x40 cm	kus	215,615	44,00	9 487,06	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	---------	-------	----------	----------------

Prerabikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády provedení: červená, hnědá, okrová, antracit 11 x 11 x 40

P Poznámka k položce: 9ks/m

VV " palisády" (9,01+5,0+9,71)*9*1,01 215,615

D 5 Komunikace

38 348,87

23	K	S72141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. do 40 mm	m2	1,855	2 365,00	4 387,08	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a ztlutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm

VV " doplnění mezi obrubníkem a komunikací celkově 10cm tj. 6+4cm dle bodu 2 " 1,855

24	K	S72141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. do 60 mm	m2	1,855	2 365,00	4 387,08	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a ztlutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		" doplnění mezi obrubníkem a komunikací celkové ložm tj. 6+4cm dle bodu Z "					
		5,3*0,7/2		1,855			
25	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	50,425	121,00	6 101,43 CS ÚRS 2016 01
PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vhlazením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P		Poznámka k položce: frakce 22/32mm					
WV		" pod dlažbu "		13,833			
WV		" pro plochu bod 5 " (2,3+3,0)/2*5,22		36,592			
WV		" pro plochu bod 8 " (5,22*7,01)		50,425	212,00	10 690,10 CS ÚRS 2016 01	
26	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	50,425	212,00	10 690,10 CS ÚRS 2016 01
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
WV		" pod dlažbu "		13,833			
WV		" pro plochu bod 5 " (2,3+3,0)/2*5,22		36,592			
WV		" pro plochu bod 8 " (5,22*7,01)		50,929	251,00	12 783,18 CS ÚRS 2016 01	
27	M	592452170	dlažba zámková tvarově jednoduchá přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	50,929	251,00	12 783,18 CS ÚRS 2016 01
PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková f m2=50 kusů 19,6 x 9,6 x 8 přírodní					
P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
WV		" pro plochu bod 5 " (2,3+3,0)/2*5,22		13,833			
WV		" pro plochu bod 8 " (5,22*7,01)		36,592			
WV		50,425*1,01 Přepočtené koeficientem množství		50,929			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 030,17	
28	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	5,300	198,00	1 049,40 CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značkov					
29	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	5,353	173,00	926,07 CS ÚRS 2016 01
PP		obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 1-15 100 x 15 x 30					
WV		5,3*1,01		5,353			
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrku	m	5,000	236,00	1 180,00 CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15					
31	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	10,100	77,00	777,70 CS ÚRS 2016 01
PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABZ 10/95 50 x 8 x 25					
P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		5-2*1,01		10,100			
32	K	919735112	Řezání stávajícího živěného krytu hl do 100 mm	m	9,000	233,00	2 097,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího živěného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	W		2,0+3,0+4,0		9,000			
D 998 Přesun hmot							5 359,03	
	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	47,009	114,00	5 359,03	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

PROCHÁZKA VOGT
 spol. s r. o.
 Dukelská 948 / 23
 398 01 KŘASLICE
 IČO: 48361297, DIČ: CZ48361297

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kraslice na p.p.č. 617/1, katastrální území Zelená Hora

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

kú Zelená Hora

CC-CZ:
Datum:

31.5.2016

Zadavatel:

Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice

IČ:
DIČ:

45351821

IČ:

CZ45351821

DIČ:

18731627

Projektant:

Jiří Peška

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Cena bez DPH

9 540,00

DPH základní
snížená

Základ daně
9 540,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 003,40
0,00

Cena s DPH

V CZK 11 543,40

PROJEKTAZKA VOGT
Dukelská 948/23
358 01 KRASLICE
IČO: 45351821, DIČ: 157-45351821

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice na p.p.č. 6177/1, katastrální území Zelená Hora

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

kú Zelená Hora

Datum:

31.5.2016

Zadavatel:

Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice

Projektant:

Jiří Peška

Uchazeč:

PROCHÁZKA A VOGT SPOL.S R.O.,DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 540,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 540,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 040,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

PROCHÁZKA VOGT
SPOL.S R.O.
Dukelská 948/23
35801 Kraslice
IČO: 44491821



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kraslice na p.p.č. 617/1, katastrální území Zelená Hora

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Ků Zelená Hora

Datum:

31.5.2016

Zadavatel:

Město Kraslice, Nám. 28. října 1438, Kraslice

Projektant:

Jiří Peška

Uchazeč:

PROCHÁZKA A VOGT SPOL.S R.O., DUKELSKÁ 948/23,35801 KRASLICE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 540,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

9 540,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 040,00

1 K 012103000

Geodetické práce před výstavbou

Kč 1,000 2 450,00

2 450,00 CS URS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P Poznámka k položce:

Vybíjení Dřinyvodu

2 K 012303000

Geodetické práce po výstavbě

Kč 1,000 2 490,00

2 490,00 CS URS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P Poznámka k položce:

- geodetické zaměření dokončené stavby

3 K 013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby

Kč 1,000 3 100,00

3 100,00 CS URS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby

P Poznámka k položce:

- geometrické zaměření dokončení stavby

D VRN3

Zařízení staveniště

1 500,00

4 K 030001000

Zařízení staveniště

Kč 1,000 1 500,00

1 500,00 CS URS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

PROCHÁZKA VOGT

spol. s r.o.

Dukelská 948 / 23

358 01 KRASLICE

IČO: 450011011, IČ: 157-45351821